1342 CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

38.948  20.555717  800.61 0.0015101515  07  PremiumLTR Litro  585168

Subtotal

Total

Importe con letra:

$925.02

$124.41

NOVECIENTOS VEINTICINCO  PESOS CON 2/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

800.61

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000505397653 000010000005042049712022-07-09T12:12:34Fecha y Hora